
 

 

2016年 3月 25日 

 

報道機関関係者 各位 

 

 

  

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて来る 4月 8日（金）、本校礼拝堂におきまして 2016年度の入学式を挙行いたします。 

本年は、高校生 219名、中学生 23名が、新 1年生として入学します。また今年度の入学式は、

昨年完成した新校舎の礼拝堂で行われる、初めての入学式でもあります。 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、新入生の希望に輝く姿を是非取材頂き、報道下

さいますよう宜しくお願いします。 

 

 

記 

 

実施概要    日  時：2016年 4月 8日（金） 

            時  間：13:30〜14:50 （高等学校・中学校 合同） 

            場  所：尚絅学院中学校・高等学校 礼拝堂 

                 仙台市青葉区八幡 1-9－27 

            新 1年生：高等学校 219名 

                 中学校   23名 

以上 

 

 

尚絅学院中学校・高等学校  
 

2016年度 入学式のお知らせ 

プレスリリース／取材のご案内 

尚絅学院中学校・高等学校  

入試広報部 佐々木 真也 

電話 022－264－5804 


